

ANALITYK BINZESOWY	Analizuje działanie przedsiębiorstwa i doradza, czy można zoptymalizować jego pracę.	EDUKATOR ZDROWIA	Wspiera lekarzy w wyjaśnianiu pacjentom, jak dbać o swoje zdrowie.
ARBORYSTKA	Wykonuje prace związane z leczeniem i pielęgnowaniem drzew i krzewów.	ETYCZNA HAKERKA	Sprawdza, w jakim stopniu systemy komputerowe i bazy danych są zabezpieczone przed atakami hakerów.
AUDYTOR ŚRODKOWISKOWY	Sprawdza, czy firmy i instytucje spełniają obowiązujące normy i wytyczne dotyczące ochrony środowiska.	FIZJOTERAPEUTA	Pomaga ludziom chorym, po wypadkach, z wadami wrodzonymi dojść do sprawności, stosując ćwiczenia i zabiegi.
BARISTA	Przyrządza dla klientów kawiarni różne rodzaje napojów kawowych.	GEMMOŁOŻKA	Identyfikuje kamienie szlachetne i jubilerskie oraz określa ich wartość, w zależności od ich charakterystyk.
BIOTECHNOLOŻKA	Pozyskuje substancje z roślin, zwierząt, bakterii czy grzybów, bada je w laboratorium i próbuje znaleźć dla nich zastosowanie.	GÓRNIK PODZIEMNY	Pracuje w kopalni, wydobywa węgiel, miedź, rudy żelaza, sól lub inne surowce mineralne.
OPERATOR CAD	Zajmuje się wykonywaniem komputerowych rysunków 2D i 3D.	GROOMERKA	Pielęgnuje sierść zwierząt domowych (kotów, psów, itp.).
COPYWRITERKA	Tworzy treści reklamowe, pomagające klientom sprzedawać więcej usług lub produktów.	INŻYNIER BUDOWY	Nadzoruje prace prowadzone na placu budowy i czuwa nad dokumentacją dla całego projektu.
DATA SCIENTIST	Odkrywa niewidoczne na pierwszy rzut oka zależności w ogromnych zbiorach danych.	LABORANTKA CHEMICZNA	Wykonuje analizy jakościowe i ilościowe, badania chemiczne i biochemiczne oraz pobiera próbki laboratoryjne.

PRZEDSTAWICIELKA HANDLOWA	Reprezentuje firmę w kontaktach z klientami, sprzedając produkty lub usługi na konkretnym obszarze.	OPERATORKA ŻURAWIA WIEŻOWEGO	Obsługuje i konserwuje bardzo wysokie dźwigi, mogące podnosić ciężary o masie do 80 ton nawet na wysokość 110 metrów.
LUDWISARZ	Wykonuje odlewy przedmiotów z brązu, spiżu i mosiądzu, korzystając z różnego rodzaju pieców i tygli.	OPIEKUN OSOBY STARSZEJ	Pomaga seniorom w czynnościach, które sprawiają im trudność, albo których nie mogą już sami wykonywać.
MAKLERKA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH	Kupuje i sprzedaje papiery wartościowe na giełdzie w imieniu klientów, aby zrobić dla nich pieniądze.	PARKIECIARZ	Wykonuje posadzki z wykorzystaniem różnych rodzajów drewna oraz innych materiałów.
MENEDŻER WIELOKULTUROWOŚCI	Pomaga firmom wypracować model współpracy dla pracowników z różnych kręgów kulturowych.	PIROTECHNICZKA	Przygotowuje i realizuje pokazy sztucznych ogni; pracuje przy tworzeniu efektów specjalnych, np. w filmach.
WULKANIZATORKA	Naprawia opony i inne przedmioty zrobione z gumy.	PROJEKTANT BUDYNKÓW AUTONOMICZNYCH	Projektuje budynki samowystarczalne, czyli takie, które nie wymagające dostaw wody, prądu, itp.
OPTOMETRYSTA	Diagnostuje wady wzroku i dobiera odpowiednie okulary bądź soczewki.	REDAKTORKA PROGRAMOWA	Decyduje o tym, jakie materiały, kiedy i w jakiej formie ukażą się w stacji telewizyjnej albo rozgłośni radiowej.
OPERATORKA DRUKAREK 3D	Obsługuje drukarki trójwymiarowych przedmiotów.	SKETCHNOTER	Tworzy rysunkowe notatki z konferencji, prelekcji, spotkań firmowych itp.
OPERATOR LINII PRODUKCYJNEJ	Obsługuje maszyny ustawione w zaprogramowanej kolejności tak, by wykonywały kolejne etapy produkcji.	SPECJALISTKA MEDIÓW SPOŁECZNOŚCIOWYCH	Odpowiada za prowadzenie kont prywatnych osób lub firm w mediach społecznościowych.

SOMMELIERKA	Doradza klientom restauracji jakie wina, alkohole i wody mineralne pasują do zamówionych potraw.	GEODETKA	Wykonuje pomiary w terenie, dostarczając danych niezbędnych np. do tworzenia map i ich aktualizacji.
SORTOWACZ SUROWCÓW WTÓRNYCH	Segreguje odpady komunalne na frakcje: papier, aluminium, plastik, szkło, elektrośmieci, odpady niebezpieczne itp.	FIZYK JĄDROWY	Projektuje, buduje i dba o sprawne działanie reaktorów jądrowych wytwarzających energię.
SPECJALISTKA BEZPIECZEŃSTWA IT	Opracowuje procedury bezpieczeństwa, jakie muszą spełniać systemy teleinformatyczne w firmie.	SPECJALISTKA REALIZACJI DŹWIĘKU	Nagrywa, edytuje i montuje m. in. utwory muzyczne, głos lektorów do produkcji telewizyjnych czy dźwięk podczas koncertów.
SPECJALISTA KONTROLINGU	Tworzy budżety, plany i prognozy finansowe oraz przygotowuje raporty i analizy finansowe przedsiębiorstw.	SPEDYTOR	Organizuje transport towarów, zarówno w kraju, jak i międzynarodowy
SPECJALISTKA ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO	Opracowuje dokładne instrukcje, jak należy postępować w przypadku wystąpienia zagrożenia na danym terenie.	MENEDŻERKA PRODUKTU	Dbą o to, aby produkty firmy były coraz bardziej innowacyjne i spełniały oczekiwania użytkowników.
STREAMER	Prowadzi transmisje na żywo z grania w gry, majsterkowania, rysowania komiksów, gotowania potraw, itp.	TŁOCZARZ W METALU	Wykonuje roboty produkcyjne na prasach hydraulicznych i mechanicznych.
AGENTKA LITERACKA	Reprezentuje pisarzy w kontakcie z wydawnictwami.	TOKSYKOŁOŻKA	Zajmuje się badaniem czynników trujących, ich oddziaływaniem na organizmy i rozpoznawaniem przyczyn zatruc.
ŚLUSARZ	Naprawia i konserwuje zamki, rowery, metalowe ogrodzenia.	TRENER ROBOTÓW	Tworzy algorytmy pozwalające robotom „uczyć się” wykonywania rozmaitych czynności, jakie im zlecamy.